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Think ahead.

Tork altalanos papir, 1 rétegl

A Tork papirtérlét a Tork tekercses kéztérl6-adagoldhoz tervezték —
ezzel biztosithaté a legoptimalisabb adagolas. A HACCP International
tanusitvany igazolja, hogy a termék élelmiszer-feldolgozo és
-el6keészitd helyiségekben is biztonsagosan hasznalhato.

W6 - Tork Performance
Washstation Dispenser

Termék 130002

Rendszer WG6 - Tork
Performance
Washstation
Dispenser

Mindség Universal

Fébb elényok:

- Extra hosszu tekercs nagy mennyiségi
élelmiszert feldolgozé kérnyezetekben — a
kevesebb karbantartas id6t takarit meg.

- A nedves kornyezethez tervezett papir magas
paratartalmu kérnyezetben is hatékony marad,
igy nagymeértékben biztositja a munkavégzés
kényelmét, és id6t takarit meg

- Az élelmiszerekkel valo érintkezésre
tanusitottan alkalmas tekercsek garantaljak a
kivald minéségl papirt és a termékbiztonsagot
- A kék szinl papir jobban lathato, és igy
nyomon kovethetd az élelmiszer-alapanyagok
kozott, ezért javitja a gyartasbiztonsagot az
élelmiszer-feldolgozé agazatban.

- Tébb csomag is egymasra rakhato, igy
elkerulhet®, hogy a papir kifogyjon



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg
Alapanyag

Transport packs per
layer

Layers per pallet

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322541442259
1

1

190 mm

195 mm

195 mm

7,2 dm3
21459
217139

none

Szalitdi egység
7322541442242
6

6

214 mm

378 mm

580 mm

46,9 dm3
129kg

13,6 kg

Carton

7322541464435
168

168

1648 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3

360,4 kg

381,1 kg

4

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Valasszon adagolot

651420

Alternativ termékek

130001

Terméktanusitvanyok:

®
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